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Da paret ønsket seg et ekstra badeværelse tok de en del 
av stuen. Den flotte, runde svartovnen med krone valgte 
de å integrere i rommet. For å bryte med det svarte og 
hvite valgte Katrina og Tom å flislegge nisjen med 
kobberfargete mosaikkfliser, Sissi fra Bisazza. Vegger og gulv 

er holdt i svarte Planet Nero-fliser. Legg merke til bordene 
på veggene og på gulvet, innsatt med lekre Swarovski-
krystaller. Skapene er i høyglanset hvitt, tegnet av Katrina 
og laget etter mål av en produsent i Polen. Speilet med 
sølvsvart ramme rundt er kjøpt på Bohus.

Krystallklare 
luksusbad

Med Swarovski-krystaller innsatt i 

flisebordene ønsket eierne å gi de to 

badene et eksklusivt preg. 
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	 I andre enden av hovedbadet står 
dette tekniske vidunderet av et badekar. 
De innebygde behandlingene har blant 
annet lysterapi med farger fra hele 
toneskalaen, alt etter hva man trenger. 
Karet har også hydromassasje som er 
et badesystem der millioner av små 
bobler lager bevegelser i vannet og 
renser og stimulerer huden. Det er 
også innebygd en automatisk termostat 
som holder jevn temperatur i vannet. 
Vasene er fra Ikea mens håndkledet er 
fra Lexington. 

	 Bordene med Swarovski-krystaller 
lager et elegant dryss av eksklusivitet i 
det stilrene badeværelset. Det 
vegghengte toalettet er en del av 
Duravits Vero-serie mens dusjen er fra 
Hansgrohe. 

Da Katrina og Tom overtok boligen i 2007, 
rev de ned det aller meste. Deretter tegnet 
Katrina, som er arkitektutdannet, en helt 

ny planløsning for leiligheten i den gamle bygården. 
Paret ønsket seg blant annet to baderom, ett til seg 
selv og barna Alexander og David, og ett til gjester. 

– Både Tom og jeg har familien vår i Polen, 
derfor har vi ofte besøk, forklarer Katrina Urbanik, 
som kom til Norge i 1989 og startet familiebedriften 
Urbanik Hus i 2007. 

Paret forteller at de begge er svært glade i svart 
og hvitt, noe hele leiligheten bærer tydelig preg av. 
På gjestebadet har Tom og Katrina valgt svarte 

fliser, Planet Nero 30x60 cm, på både gulv og veg-
ger. Som en glitrende vei fra gangen og videre inn 
på gjestebadet er det lagt en flisebord innsatt med 
Swarovski-krystaller. Også langs veggene i begge 
badene går den samme fliseborden igjen som en  
glitrende tråd. De flotte krystallene reflekterer lyset 
og bryter mot det svarte. For å understreke det  
eksklusive preget har den kreative damen tegnet 
matchende knagger og dørhåndtak i krystall, som 
hun har fått produsert i hjemlandet. Benkeplaten 
på begge badene er i sotet glass og står i kontrast til 
både servanten og den hvite, høyglansende inn-
redning. 



Rett innenfor hovedsoverommet ligger 
badeværelset til Katrina og Tom. Her har de 
valgt hvite fliser fra Planet som kontrast til 
de svarte veggene med fliser i samme serie. 
Den elegante veggmonterte armaturen 
samt den ovalformete servanten er Axor 
Massaud fra Hansgrohe. I speilet skimtes 
døråpningen ut til soverommet.  
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	 I dusjrommet er bakveggen 
flislagt med mosaikkflisene Sissi 
som også er brukt i nisjen rundt 
svartovnen. Gulv, tak og sidevegger 
har samme fliser som gulv og 
vegger i resten i resten av rommet. 
Dusjpanelet har massasjedusj med 
rainshowersystem fra Hansgrohe. 
Glassdøren er fra Scala Bad i 
Drammen. 

	 For å matche Swarovski-
krystallene i flisebordene har 
Katrina tegnet knagger og 
dørhåndtak i krystall, som hun 
fikk produsert i Polen. Den runde 
vasken er en gave fra hennes 
interiørinteresserte bestemor.  
Armaturet er Axor Starck Classic fra 
Hansgrohe. 	

Lot ovnen stå
På gjestebadet står en høyreist svartovn med flott krone. 
Katrina forklarer at de måtte ta en del av stuen da det 
skulle lages plass til et ekstra bad i leiligheten. 

– Vi valgte å beholde ovnen der den sto og heller  
integrere den i rommet ved å bygge en nisje, forteller 
Katarina. Både nisjen og gulvet rundt er flislagt med  
kobberfargete mosaikkfliser, som også er brukt til å flis-
legge dusjsonen. 

Komfort har hatt høy prioritet, så på begge badene er 
det satt inn massasjedusj med rainshowersystem fra Hans-
grohe. I andre enden av leiligheten ligger hovedsoverommet 
med tilhørende badeværelse. Her har paret valgt å legge 
hvitt gulv i samme serie. Et stort sirkelformet badekar 
dominerer rommet, og gir god boltringsplass til de minste 
mens de voksne nyter avanserte behandlingsformer som 
hydromassasje og lysterapi. 

– Det er den perfekte avslutningen på en hektisk dag. 
Da demper jeg lyset, tenner stearinlys og lar livet fare, 
sier tobarnsmoren. 


